DISTRIBUÉ PAR:
Étau de précision à action rapide
► Conception avec écrou six pans à serrage instantané pour un réglage
rapide lors du serrage de pièces de différentes longueurs
► Mâchoire mobile de courte longueur pour une capacité d'ouverture maximum
► Mâchoires effi lées pour une force de serrage plus stable
► Construction en acier à 100% offrant une meilleure résistance et une rétention
de plus grande précision
► Étau compact permettant une capacité de blocage maximum sur la machine-outil
ACCESSOIRES STANDARD: 2 cales d'alignement, 4 serres
A
B
E
E1
C
e H
D
Modèle A B D E E1 e C H Force de
serrage
Poids
(kg) Code Prix
HG-100 100 100 73 ±0.02 68 14 37 ±0.01 250 12 2 Tons 8 277030 $ 1,220.00
HG-150A 150 150 88 ±0.02 95 18 48 ±0.01 350 23 4 Tons 23 277032 1,340.00
HG-150B 150 200 88 ±0.02 95 18 48 ±0.01 400 23 4 Tons 25 277034 1,380.00
HG-150D 150 300 88 ±0.02 95 18 48 ±0.01 500 23 4 Tons 29 277036 1,860.00
HG-200A 205 200 85 ±0.02 126 18 63 ±0.01 470 26 5 Tons 55 277038 1,960.00
HG-200C 205 300 85 ±0.02 126 18 63 ±0.01 570 26 5 Tons 73 277040 2,190.00
Les dimensions sont fournies en mm
Étau de précision standard à angle fi xe (Ouverture élargie)
► Matériau: fonte ductile FCD 60; dureté 50 Rockwell "C"
► Vis-mère de serrage standard

de trous
Diviseur A 15 16 17 18 19 20
Diviseur B 21 23 27 29 31 33
Diviseur C 37 39 41 43 47 49
Modèle A B C D E F G H I J K L
Force de
serrage
(kg)
Poids
corps
(kg)
Poids
base
 (kg)
Code Prix
HH-100 100 36 170 525 430 130 160 94 60 78 100 155 2,500 16 6 277050 $ 1,025.00
HH-125 125 46 220 670 540 165 185 118 72 97 117 185 3,500 33 7 277052 1,125.00
HH-150 150 51 300 800 620 200 240 133 82 116 125 207 4,500 54 16 277054 1,225.00
HH-200 200 62 300 900 700 225 280 160 100 160 150 265 8,500 90 20 277056 2,125.00
Étau à machine hydraulique
► Conçu avec un cylindre hydraulique qui amortit les vibrations de coupe et qui
améliore la précision d'usinage tout en conservant une force de serrage élevée
► Corps de l'étau fabriqué à partir de fonte à résistance élevée à la traction et

 • Ensemble de disques de division
 • Mandrin à 3 mâchoires
Modèle
Table Dimension base
A x B
Rainures
boulon
K
Manchon
central
Démultiplication
engrenage à vis sans fi n
Poids
(kg) Code Prix
D H
HHV-150 150 92 220 x 160 18 MT-2 90:1 12.5 277106 $ 506.10
HHV-200 200 120 310 x 225 18 MT-3 90:1 31 277107 743.70
HHV-250 250 120 320 x 280 18 MT-3 90:1 48.5 277108 829.30
HHV-300 300 140 410 x 325 18 MT-4 90:1 77 277109 1,066.90
HHV-400 400 140 510 x 435 18 MT-5 90:1 130 277110 1,694.10
Les dimensions sont fournies en mm
apjun0311